
UCHWAŁA NR 420/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 25/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do podpisywania deklaracji składanej za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578 z późn zm.), art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566.), art. 44 i art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), art. 8, 80a § 1 i 2a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 25/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 24 stycznia 2024 r. w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Pełnomocnictwo obowiązuje na czas zatrudnienia w Departamencie Organizacji i Zarządzania 
w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEB5E568-B335-4D71-905A-5BEEF07D9D0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 420/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-18T13:06:39+0100




